Quaeritur: l.° Quid sit sacrilegium, quotuplex, et an sit semper 
eiusdem speciei moralis. 2.° Quibus modis singillatim committatur. 
3. 0 A n aliquis in casu sacrilegii reus evaserit, et an reipsa aliquid 
obstiterit Missae celebrandae. 

Quaestiunculae l iturgicae 

Quotuplex sit genuflexio.—Quomodo genuflexiones faciendae. 
— An liceat in genuflexionibus apud altare manus altari superim-
ponere.—Quando único genu, quando vero düplici sacerdos genu-
flectit in missa privata et in solemni. 

(PRO MENSE FEBRUARIO) 

De simonía 

Casus.— Publius, sacerdos, solo fine beneficium assequendi, 
servitium Episcopo praestitit, et illius nepoti, qui apud patruum 
gratia valet, pretiosum quoddam munus obtulit, quin huius pravae 
intentionis indicium ullum praeberet, simulans id ex benevolentia 
et amicitia daré. Non multo post voti compos efficitur et ab Episco-
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po, de hoc pravo Publii consilio nullatenus suspicante, simplex be-
neficium obtinuit. Post aiiquot annos, vacante pingui canonicatu, 
hunc enixis precibus ab Episcopo flagitavit. Renuit primo Episco-
pus, at postea Publii et nepotis precibus victus, i l l i canonicatum 
contulit, hisce duabus conditionibus propositis: l .° beneficium sim
plex libere resignandi, ut eodem beneficio pauper clericus pietate 
ac doctrina praestans augeretur; 2.° singulis diebus dominicis post 
vesperas concionem habendi, quod onus minime canonicatui adne-
xum erat. Publius, ad canonicatum assequendum, has conditiones 
ficto animo se servaturum promisit; obtento vero canonicatu, quae 
ficte promiserat minime implevit. 

Quaeritur: l.° Quid et quotuplex sit simonía. 2.° Quid de sin
gulis in casu sentiendum sit. 3.0 A n poena aliqua ecclesiastica in 
casu contracta sit. 

Quaestiunculae l iturgicae 

Genuflexiones faciendae a diácono et subdiacono in missa so-
lemni tum quando expositum est SSm. Sacramentum, tum quando 
vel asservatur SSma. Eucharistia in thabernaculo vel sola crux est 
in altan'.—Quando, quomodo et ubi genuflectit minister missae 
privatae. 

(PRO MENSE M A R T I O ) 

De blasphemia 

Casus.—Tullius, confessionem annuam peragens, haec declarat: 
«Gravia peccata, Deo adiuvante, non commisi, cum et uxoris fami-
liaeque curae incumbam totus, et nihil aliud cupiam, quam ut a 
Deo rebus meis provideatur. Solum interdum querulae ac nonnihil 
molestae coniugi resistendo, occasionem blasphemandi eidem prae-
bui. Imo ipse quoque pluries magnas blasphemias protuli , sed tan-
tum, ut adolescentem filiam a malis sociis retraherem, et ad eccle-
siam pergere nolentem adigerem. Id unicum sane médium mihi 
suppetit, a quo abstinere nemini, ob puellae pervicaciam, foret pos-
sibile. Quandoque insuper aerumnis oppressus improbo mundo 
maledixi; alias vero de Dei providentia valde conquestus sum, quod 
nempe Deus me dereliquerit, atque immerito sinat bonum christia-
num affligi, cum scelestis omnia prospere cedant, quos proinde in